Willkommen bei
...es wird schön und warm
Ist Ihr Partner in Deutschland, Österreich und der Schweiz
Wir laden Sie ein die Innovation, die Effizienz und das eindrucksvolle Design
unserer Produkte kennenzulernen

[W]
g
[W]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Artikelnummer
(Konfigurations code s. 662)
600 590 50 550 500 725 378 800 550 500 50 10,72 15,71 WGTUV060059
600 790 50 750 500 967 504 1000 750 500 50 14,30 20,92 WGTUV060079
600 990 50 950 500 1209 630 1200 950 500 50 17,87 26,13 WGTUV060099
600 1190 50 1150 500 1450 756 1500 1150 500 50 21,45 31,34 WGTUV060119
600 1390 50 1350 500 1693 883 1500 1350 500 50 25,03 36,55 WGTUV060139
600 1590 50 1550 500 1934 1008 — 1550 500 50 28,61 41,76 WGTUV060159
1800 290 50 250 1700 967 489 1000 250 1700 50 15,26 21,71 WGTUV180029
1800 490 50 450 1700 1612 815 1500 450 1700 50 25,44 36,06 WGTUV180049
1800 690 50 650 1700 2257 1141 — 650 1700 50 35,62 50,41 WGTUV180069
projekt: Terma
Weitere mögliche Anschlusstypen:
A ↕ 600÷1800:
r q c n m